
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 2 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia i trybu przeprowadzenia I etapu (gminnego) konkursu 
„Wiedzy o samorządzie terytorialnym” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2019 r. poz. 506 z późn.zm.1)) oraz § 3 pkt.1  Uchwały nr 133/2020 Zarządu Powiatu 
w Żninie z dnia 20 stycznia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu „Wiedzy o samorządzie 
terytorialnym” 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 35/2020 Burmistrza Żnina z dnia 11 lutego 2020 roku w sprawie ogłoszenia i trybu 
przeprowadzenia I etapu (gminnego) konkursu „Wiedzy o samorządzie terytorialnym”, wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) §4 ust. 2 pkt. 5) otrzymuje brzmienie: „§4 ust. 2 pkt. 5) Agnieszka Sulecka - pracownik Centrum Usług 
Wspólnych i Zarządzania Oświatą w Żninie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą 
w Żninie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, 

poz. 1696 i poz. 1815. 



Uzasadnienie

Ze względu na pokrewieństwo jednego ze zgłoszonych uczestników konkursu z członkiem komisji
konkursowej zaistniała potrzeba zmiany członka komisji. W celu wyeliminowania uzasadnionej wątpliwości
co do bezstronności członka komisji, Pana Jacka Świtałę zastąpi Pani Agnieszka Sulecka.

W związku z powyższym zarządzenie jest uzasadnione.

BURMISTRZ

Robert Luchowski




